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GABARITO OFICIAL DA AVALIACAO TECNICA

EDITAL N° 452/2025 - CAPTACAO DE TALENTOS PARA — ENFERMEIRO(A) — UPA
ZONA NORTE 24H - CAXIAS DO SUL - RS

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assisténcia a Saude (ldeas), associacao civil de
direito privado, sem fins econémicos, qualificada como Organiza¢éo Social, no uso de suas
atribuicdes legais, TORNA PUBLICO o Gabarito Oficial da Avaliacdo Técnica de Mdltipla
Escolha aplicado em 21/05/2025.

GABARITO

Questao Alternativa
Correta

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
Fonte: RH, Instituto Ideas (2025)
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